[bookmark: _Hlk100305161]                                                                                                             Kraków, dnia 07.08.2024 r
DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                           SPROSTOWANIE  ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA IV z dn. 07.08.2024 r 


dot. sprawy: 169/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów medycznych, wpłynęło pytanie. Informuje iż, Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie z dn. 07.08.2024r  w następujący sposób:

Jest: 

Pytanie 1
[bookmark: _Hlk167086310]Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania leków z filtrem z tępym ostrzem, ściętą pod kątem 45 stopni z otworem centralnym w rozmiarze 1,2x38 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że jest otwór boczny. 

Powinno być: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania leków z filtrem z tępym ostrzem, ściętą pod kątem 45 stopni z otworem centralnym w rozmiarze 1,2x38 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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